quisquis sit, de predictis duabus ecclesiis pro sua voluntate disponat in perpetuum et libere poterit, cum voluerit, collegio seu persone, sine reclamatione monachorum, eas conferre, salva donatione Willelmi nunc Constanciensis episcopi quam decetero faciet, et illi quibus eas conferet, redditum annuatim predictis monachis duo quarteria frumenti ad festum sancti Michaelis, et eas illis idem monachi deffendent et garantizabunt, et si idem monachi possent acquirere ecclesiam de Haya, presentabunt episcopo Constancensi clericum ad totam ecclesiam, retentis sibi tantum duabus garbis decime frugum. Predicti quoque fratres locum Tallie et cetera omnia super quibus questus movebatur habebunt. Supradicte autem ecclesie decimas omnium terrarum, absque ulla controversia, percipient, de quibus ante diem facte compositionis decimas percepérunt et, tam de terris spectantibus ad predictum locum quam de aliis terris quas in episcopatu Constancensi iidem monachi acquisierint, [reddent] cum omni integritate decimas in duabus garbis quam in [...] [ecclesiis parochialibus] in quarum territoriis fuerint, exceptis novalibus que, post diem facte compositionis ad culturam redigent et propriis laboribus excolet et sumptibus. Provid[ebunt etiam] monachi ut in predicto loco divina officia idonee celebrentur. Hanc compositionem promiserunt tam episcopus quam abbas se bona fide servatueros. Actum anno ab Incarnacione Domini M° C° LXXX° VII°, XVI° kalendas februarii, in choro Sancte Marie [de Dae]. Testibus hiis: capicerio Bajocensi, Ricardo Comin, canonico Bajocensi, magistro Gaufrido Chemi[nant et] Nicholao Comin, Ricardo Hairon, canonicis Constanciensibus, et multis aliis. Hanc itaque compositionem ratam habemus et predictas ecclesias [...] capitulo Constancensi sicut idem dominus noster Constantiensis episcopus eas eis concessit [...] in perpetuum assignavit.